

Verksamhetsberättelse 2015

Ordförande	Peter Alm
Kassör	Katarina Svensson
Sekreterare och tävlingsansvarig	Evert Bengtsson
Ledamöter	Gerty Jonsson, Hans Pettersson och Birgitta Bengtsson
Suppleanter	Göran Johansson och Björn Rosén
Revisorer	Rune Holm och Ulf Rosén
Revisorsuppleant	Svante Östergren
Valberedning	Åke Karlman och Ulf Rosén

Styrelsen har haft 11 styrelsemöten.

Medlemsantalet var den 31 december 306 st.

Våra speltillfällen har varit måndag eftermiddag, måndag kväll, tisdag kväll onsdag kväll och torsdag kväll.

Måndag eftermiddag samlade under våren i snitt 22 par och under hösten 19 par.

Måndag kväll lockade under våren i snitt 30 par, under sommaren 34 par och under hösten i genomsnitt 35 par.

Statistiken för tisdagskvällar består av i genomsnitt under våren: 24 par, sommaren 29 par och hösten 24 par.

Torsdagskvällar lockade i snitt under våren 10 par, under sommaren 15 par och på hösten 10 par,

Onsdag kväll har under våren varit både spelträning för mindre rutinerade och spelträningkurs för spelare som gått nybörjarkurs hösten 2014.

Under hösten har det varit nybörjarkurs som letts av Birgitta Bengtsson.

3 bridgelördagar under våren och sommaren samlade i genomsnitt 20 par.

Till en äggtävling i april kom 42 par och julfesten samlade 44 par.

Birgitta och Evert Bengtsson ordnade en bridgehelg på Strand i Borgholm som det kom 36 par till och i oktober blev det en bridgehelg på Stufvenäs med 42 deltagande par från Småland, Blekinge, Halland, Skåne, Värmland, Västergötland och Stockholm.

Kalmarsunds BK Cup 2014 vanns av Sonny Karlsson och Morgan Kronlund. Tre måndagskvällar under hösten spelades Dina Försäkringar Öland Cup och vanns av Maj-Britt och Sven-Erik Gustavsson.

Åke och Maria Caspersson kom 22:a i Nybörjarträffen och kvalificerade sig därmed till SM Par Nybörjare där de slutade delad 6:a av 23 par.

Lag Micael Fredriksson deltog i DM-lag, Storserien 2015 och slutade på 5:e plats.

I Distriktsserien 2015, Kalmargruppen vann lag Micael Fredriksson med lag Sonny Karlsson som tvåa och lag Johan Singvall trea.

I Allsvenskan div 3 Sydöstra spelade lag Michael Fredriksson och kom på 2:a plats. Laget bestod av Michael Fredriksson, Wåge Nilsson, Sven Elfversson, Lennart Hallberg och Stig Magnusson.

I Allsvenskan div 4 Kalmar/Ronneby vann lag Johan Singvall bestående av Johan Singvall, Lisa Singvall, Gunilla Alm, Peter Alm, Bo Gustavsson och Stefan Hansson. Lag Hans Pettersson kom på tredje plats och lag Stig Enström blev sexa.

I DM-lag 2014 spelades SM-semifinalen 2015 och lag Micael Fredriksson kom tvåa. I laget ingick Micael Fredriksson, Sven Elfversson, Sonny Karlsson, Morgan Kronlund och Stig Magnusson.

I DM-lag 2015 gick lag Micael Fredriksson och Stig Enström vidare till Storserien.

4 lag deltog i Svenska Cupen och längst gick Mickes Gäng som hängde med till omgång 5 av 7.

Styrelsen tackar för det gångna verksamhetsåret och hoppas på en god fortsättning 2016.

Kalmar 11 februari 2016

Styrelsen